
UCHWAŁA NR XXVI/221/16
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/186/16 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446); art. 6n w związku z art. 6m ust. 1a i 1b  ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016r. poz. 250 z późń. zm); art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
296)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/186/16 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
wprowadza się następujące zmiany :

1. W § 1 uchwały po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

"3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały."

2. § 2 uchwały  otrzymuje brzmienie:"Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości 
obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej w terminie:

a) do 15 listopada 2016 r. - dla pierwszej deklaracji, której wzór stanowi załącznik nr 3 i 4 do niniejszej  
uchwały,

b) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3481



c) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości."

3. Do uchwały, o której mowa w § 1 dodaje się załącznik nr 3, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Do uchwały, o której mowa w § 1 dodaje się załącznik nr 4, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3481



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3481


		2016-10-24T10:46:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




